

Comisión Presidencial de Apoyo al Desarrollo Barrial Creada mediante el Decreto 311-97 "Año del Fomento de la Vivienda" Publicaciones Oficiales –Agosto de 2016.





La Comisión Presidencial de Apoyo al Desarrollo Barrial (CPADB) por disposición de su presidenta la licenciada Lethi Vásquez entregó en el mes de agosto decenas de mochilas en calidad de donación a padres, niños y niñas de sectores vulnerables del Gran Santo Domingo como son: Simón Bolívar, Los Guaricanos, Almirante, El Higüero y Cristo Rey.

Grechy Polanco, secretaria de la Gerencia de Asistencia Social realizó la entrega en representación de CPADB.





Por disposición de la licenciada Lethi Vásquez, presidenta de la Comisión Presidencial de Apoyo al Desarrollo Barrial (CPADB), fue donada una estufa de horno a la señora Matías Doble Sole, residente de Sabana Perdida del Municipio Santo Domingo Norte.

Grechy Polanco, secretaria de la Gerencia de Asistencia Social realizó la entrega en representación de CPADB. (11/08/2016)





La Comisión Presidencial de Apoyo al Desarrollo Barrial (CPADB) donó enseres para el hogar a la señora Segundina García, residente de Mandinga Adentro del Municipio Santo Domingo Este.

Grechy Polanco, secretaria de la Gerencia de Asistencia Social realizó la entrega por disposición de la licenciada Lethi Vásquez, presidenta de CPADB. (11/08/2016).





Por disposición de la licenciada Lethi Vásquez, presidenta de la Comisión Presidencial de Apoyo al Desarrollo Barrial (CPADB) fue donada una canastilla para cuidado postnatal a la señora Rosanna Matos, residente del sector Sabana Perdida ubicado en el Municipio Santo Domingo Norte.

Grechy Polanco, secretaria de la Gerencia de Asistencia Social realizó la entrega en representación de CPADB. (28/08/2016)





La Comisión Presidencial de Apoyo al Desarrollo Barrial (CPADB) donó una canastilla de cuidado posnatal a la señora Yanderys Ramírez, residente de Villa Mella, Municipio Santo Domingo Norte.

Grechy Polanco, secretaria de la Gerencia de Asistencia Social realizó la entrega por disposición de la licenciada Lethi Vásquez, presidenta de CPADB. (30/08/2016).